g) la risoluzione del contratto in caso di inadempimenti di carattere monetario o 

non monetario. 

Conseguentemente, ìI valore complessivo dell'operazione di licensing 
considerando i soli proventi fissi, ivi compresi i finanziamenti alla ricerca, è pari 
a € 3.360.000,00 (tremilionitrecentosessantamila) ai quali si potranno 
aggiungere in futuro i corrispettivi eventuali elo variabili (come da prospetto 
riassuntivo allegato alla presente). 

Su tale Term Sheet la Commissione Tecnica Brevetti, nella seduta 
dell'8.6.11, ha espresso il proprio parere favorevole per ciò che concerne gli